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VIŽMARJE

Šmartno

Zg.Gameljne

Rašica

GAMELJNE

GD Gameljne

Sp.Gameljne 3

Sp.Gameljne 2

Sp.Gameljne 1

JEŽICA

Ježica

Sava

Kolodvor Črn.

Primožičeva

Polanškova

Pot v Smrečje

Pot v Hrastovec

OŠ Maksa P.

Zasavska

Ježa

Nadgorica

Belinka

Šentjakob

Reaktor

BERIČEVO

Čas vožnje v minutah

52
27
02 33J

03 33J

08 38J

08 38J

13 48J

23 58J

28J 58
28J 58
28J 58
28J 58
28J 58
28J 58
28J 58
28J

03 42J

27 47
12J

07 57
57
47
42
37
32
32
27
32
32
32
17
17
22
17
07 47
22

27
12 57
50
42
37
42
52
42
52
42
27
07
17
27
17 57
42
27

Opombe:
J - pomeni odhod, ki pelje samo do postaje Ježica

- linija 21Z ob sobotah, nedeljah in praznikih obratuje na relaciji GAMELJNE - VIŽMARJE

Odhodi s postajališča: 104191 Šmartno

v smeri: Beričevo

Delavnik
ura minute

Sobota
minute

Nedelja, prazniki
minute

02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00
01

21Z
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